совет депутатов
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              366314, с. Курчалой, ул. Ахмат-Хаджи Кадырова, 50 телефакс88715522385адрес интернет SovetDepKurchaloy@mail.ru

от 07 ноября 2009 г.			  				        с.Курчалой

Р Е Ш Е Н И Е № 08

О наделении Совета депутатов Курчалоевского
муниципального района Чеченской Республики первого созыва
правами юридического лица

В соответствии со статьей 41 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 4 статьи 26 Устава Курчалоевского муниципального района,
Совет депутатов Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики первого созыва

РЕШИЛ:

Наделить Совет депутатов Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики первого созыва правами юридического лица.

Глава Курчалоевского
муниципального района			   	                          А.Д.Абдуллаев